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1

2

3

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di 
attivita' finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

DENOMINAZIONE

 228.521,54

 889.027,86

 0,00

 0,00

 0,00

 24.297,82

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 1.246.725,00

 819.708,00

 100.000,00

 103.174,00

 250.000,00

 676.183,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 1.244.711,00

 1.338.258,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 676.483,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 1.253.053,00

 793.659,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 1.255.070,00

 220.700,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.356.210,78

 1.747.608,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 700.780,82

 13.829,00

 600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.829,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.829,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 1.141.847,22

 1.141.847,22

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 3.195.790,00

 3.195.790,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 3.509.452,00

 3.509.452,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 2.096.712,00

 2.096.712,00

 1.525.770,00

 1.525.770,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 4.054.599,60

 4.054.599,60

 613.829,00

 613.829,00

 0,00

 0,00

 13.829,00

 13.829,00

 13.829,00

 13.829,00

TITOLO

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 0,00

 0,00


