## COMUNE DI VARENA

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

18/01/2016

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
1	TITOLO 1 - Spese correnti	228.521,54	di competenza di cui impegnato	1.246.725,00	1.244.711,00	1.253.053,00	1.255.070,00
			di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00	13.829,00 1.356.210,78	13.829,00	13.829,00
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	889.027,86	di competenza di cui impegnato	819.708,00	1.338.258,00	793.659,00 0,00	220.700,00
			di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00	600.000,00 1.747.608,00	0,00	0,00
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato	100.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
			di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	103.174,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
			cassa	0,00	0,00		
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	250.000,00 0,00 0,00	250.000,00 0,00 0,00 250.000,00	50.000,00 0,00 0,00	50.000,00 0,00 0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	24.297,82	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	676.183,00 0,00 0,00	676.483,00 0,00 0,00 700.780.82	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

## COMUNE DI VARENA

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

18/01/2016

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
Totale Titoli 1.141.847,22		di competenza	3.195.790,00	3.509.452,00	2.096.712,00	1.525.770,00	
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	613.829,00	13.829,00	13.829,00
			cassa	0,00	4.054.599,60		
	Totale Generale delle Spese 1.141.847		di competenza	3.195.790,00	3.509.452,00	2.096.712,00	1.525.770,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	613.829,00	13.829,00	13.829,00
			cassa	0,00	4.054.599,60		